
THEALOZ® DUO
10 ml Tropfen. 
Bei trockenen Augen, 
für Kontaktlinsenträger 
geeignet

statt € 16,45 1)  nur € 12,95statt € 16,45statt € 16,45

21%
GESPART!

Blephaclean® 
Sterile Kompressen
20 Kompressen. 
Sterile Einmalkompressen 

zur Reinigung und 
Regeneration der 
Augenlider und 
Lidränder

statt € 11,95 1)  nur € 9,45

zur Reinigung und 
Regeneration der 
Augenlider und 

statt € 11,95 1)statt € 11,95

21%
GESPART!

MEA® 
HAND- UND NAGELCREME
50 ml Creme. 
P� egt und spendet 
Feuchtigkeit mit Panthenol

statt € 2,49 1)  nur € 1,95
1 l = € 39,00

50 ml Creme. 
P� egt und spendet 
Feuchtigkeit mit Panthenol

statt € 2,49
1 l = € 39,00

22%
GESPART!

NasAllegra® 
HEUSCHNUPFENSPRAY
23 g Nasenspray. 
Bei mittelschwerem bis 
schwerem Heuschnupfen. 
Wirkt in wenigen Minuten

statt € 21,99 2)  nur € 16,65
1 kg = € 723,91

€ 16,65

24%
GESPART!
24%
GESPART!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

Biolectra® MAGNESIUM 
486 mg INTENS
20 Sachets. 
Hochdosiertes Magnesium 

Trinkgranulat 
bei Muskel- und 
Waden krämpfen. Oran-
gen-Mango 
Geschmack. Vegan

statt € 15,18 2)  nur € 11,75

23%
GESPART!

Trinkgranulat 

Waden krämpfen. Oran-
gen-Mango 
Geschmack. Vegan

statt € 15,18

GESPART!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

octenisept® Wundgel
20 g Gel. 
Wirkt bei akuten Hautverlet-
zungen wie Abschürfungen, 
Schnittverletzungen und 
leichten Verbrennungen

statt € 8,43 1)  nur € 5,95
1 kg = € 297,50

29%
GESPART! leichten Verbrennungen

statt € 8,43 1)  nur € 5,95

GESPART!

LAMISIL® Creme
15 g Creme. 
Mittel zur Behandlung von 
Pilzinfektionen der Haut

statt € 12,16 2)  nur € 8,95
1 kg = € 596,67

LAMISIL
15 g Creme. 
Mittel zur Behandlung von 
Pilzinfektionen der Haut

statt € 12,16
1 kg = € 596,67

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

26%
GESPART!

Sterillium® gel
100 ml Gel. 
Hochwirksames 
Hautdesinfektionsmittel

statt € 5,35 1)  nur € 3,45
1 l = € 34,50

Sterillium
100 ml Gel. 
Hochwirksames 
Hautdesinfektionsmittel

statt € 5,35
1 l = € 34,50

36%
GESPART!

Fresubin® 2 kcal 
Trinknahrung Vanille
4 x 200 ml Lösung. 
Hochkalorische eiweißreiche 
Trinknahrung ohne Ballast-
sto� e mit Vanillegeschmack

30%
GESPART!

statt € 26,67 1)  nur € 18,75
1 l = € 23,44

MEA® DUSCHBAD
200 ml Duschgel. 
Erfrischt und 
verwöhnt die Haut

statt € 3,10 1)  nur € 2,50
1 l = € 12,50

verwöhnt die Haut

statt € 3,10
1 l = € 12,50

19%
GESPART!

Keltican® FORTE
40 Kapseln. 
Mit Vitamin B12, 

Uridinmono-
phosphat 
und Folsäure

statt € 44,95 1)  nur € 35,95

Uridinmono-

statt € 44,95 1)  nur 

20%
GESPART!

VoltaDexibu 
Schmerztabletten 200 mg *

10 Tabletten. 
Bei leichten bis mäßig 

starken Schmerzen 
wie Kopf-, 
Zahn- und 
Regelschmerzen

statt € 8,59 2)  nur € 6,45

25%
GESPART!

wie Kopf-, 

statt € 8,59 2)

GESPART!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

FEMANNOSE® F 
MIT PREISELBEER-EXTRAKT
14 Portionsbeutel. 

Trinkgranulat mit 
D-Mannose und 
Preiselbeer-Extrakt. 
Unterstützt die 
Harnwegsgesundheit

statt € 24,49 1)  nur € 18,95

23%
GESPART! Trinkgranulat mit 

statt € 24,49

GESPART!

Lorano® Pro
18 Filmtabletten. 
Antiallergikum

statt € 12,97 2)  nur € 8,95
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

31%
GESPART!

Allergodil® akut 
Duo 4 ml At / 10 ml Ns
1 Kombipackung. 
Antiallergikum

statt € 19,99 2)  nur € 14,25
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

29%
GESPART!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungs beilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in der Apotheke.

29%
GESPART!
29%
GESPART!

Allergische Haut 
Sonnenschutz-Gel LSF30
200 ml Gel. 
Optimaler Schutz für 
emp� ndliche Haut. 
Wasserfest und emulgatorfrei

statt € 25,50 1)  nur € 18,95
1 l = € 94,75

26%
GESPART!

er
!
eeerr
!!In der ersten Sonne immer

an zuverlässigen Schutz denken!

30%
GESPART!

Angebote gültig bis 30.05.2026 oder solange der Vorrat reicht. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haus haltsüblichen Mengen.
1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers [UVP] oder bei Produkten ohne UVP unser ehemaliger Verkaufspreis.   
2) Vom Hersteller an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten [IFA GmbH] für den Fall der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenkasse 
gemeldeter Apothekenabgabepreis [AVP].    * Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

ANGEBOTE
MAI 2026


